
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа города Пионерский» 
П Р И К А З 

 

30 августа 2024 года                                                                               № 720-о 
 

О создании педагогической группы 

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом по МБОУ СОШ г.Пионерского от 31 

августа 2021 года № 568-о «Об утверждении положения о педагогической 

группе», на основании заявлений обучающихся 9, 10, 11 классов  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 02 сентября 2024 года педагогическую группу из числа 

учащихся 11-х классов на 2024/2025 учебный год в составе: 

 

№ п/п Ф.И. ученика Класс 

1 год обучения 

1 группа 

1 Агаева Лейла 9 В 

2 Алиева Нурай 9 Б 

3 Давыдова София 9 В 

4 Лисенкова Эвелина 9 А 

5 Осьмачко Ольга 9 Б 

6 Хоперская Ульяна 9 Б 

7 Чернышева Василиса 9 В 

8 Шабалин Артем 9 В 

9 Инатуллаева Мариам 9 Д 

10 Чебану Ангелина 9 Б 

11 Безрукова София 9 Б 

12 Ализаде Айхан 9 В 

2 группа 

1 Багрова Ангелина 10 А 

2 Мочанова София 10 А 

3 Сорокина Алиса 10 А 

4 Скибин Алексей 10 А 

5 Иськова Дарья 10 Б 

6 Канатбаев Никита 10 Б 

7 Рыбникова Александра 10 Б 

8 Харитонов Илья 10 Б 

9 Шурко Богдан 10 Б 

10 Марченко Иван 10 Б 

2 год обучения 

1 Авраменко Злата 11 Б 

2 Игнатова Злата 11 Б 

3 Травина Мария 11 Б 



 

2. Руководителем группы назначить заместителя директора школы по 

УВР Сидоренко Л.С. 

3. Назначить Петрову Н.В. ответственным педагогом по сопровождению 

деятельности педагогической группы. 

4. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации работы 

в профильной психолого-педагогической группе в МБОУ СОШ 

г.Пионерского на 2024/2025 учебный год в соответствии с 

приложением №1 к данному приказу. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                             Т.В. Леткова 

 


		2024-12-04T15:39:15+0200




